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’ WYJASNIENIE
TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy:  postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego
w trybie przetargu nieograniczonego, ktérego przedmiotem sa
roboty budowlane polegajace na wykonaniu rozbiérki budynkoéw
mieszkalnych,  gospodarczych i garazy na terenach
popowodziowych w Swiniarach, gm. Stubice wraz z utylizacja
materiatow rozbidrkowych.

W zwiazku z wnioskiem o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia, zwanej dalej ,, SIWZ”, zlozonym przez Wykonawce, Zamawiajacy
dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku (tj. Dz. U.
z 2013 r., poz. 907 z p6zn. zm.), wyjasnia, co nastgpuje:

Pytanie Nr 1
W §12 Umowy pkt 3 jest mowa o zwrocie 30% Zabezpieczenia nalezytego

wykonania umowy po okresie rekojmi. Prosz¢ o wyjasnienie: Jakie beda kryteria
oceny wad wystepujacych po okresie rekojmi?

Jaki jest okres gwarancji wykonania robét rozbiérkowych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy po dokonaniu rozbiorki, planuje zalesienie terenéw popowodziowych.
Wobec tego na gruncie nie powinny pozostat fragmenty budowli (np. zasypane
fundamenty) lub materiaty porozbiorkowe, uniemozliwiajace dokonanie tych
czynnosci. Wykonawca bedzie ponosit odpowiedzialnos¢ za wadliwe wykonanie
przedmiotu zamoéwienia, stwierdzone w okresie rekojmi. Zamawiajacy wowczas
wezwie Wykonawce do usunigcia wad.

Zgodnie z zapisem § 10 ust. 2 umowy - , Wykonawca udziela Zamawiajgcemu
36 miesiecznego okresu gwarancji na wykonane roboty budowlane. Okres rekojmi
i gwarancji rozpoczyna sie z dniem bezusterkowego odbioru koricowego robot.”

Pytanie Nr 2
W $lad za ogloszonym przez Panstwa przetargiem pt :Roboty budowlane polegajace

na wykonaniu rozbiérki budynkéw mieszkalnych, gospodarczych i garazy na terenach
popowodziowych w Swiniarach, gm. Stubice wraz z utylizacja materialow
rozbiétkowych prosze o przedstawienie dokumentacji zdjgciowej planowanych
do rozbidrki obiektow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy przedstawia dokumentacj¢ zdjgciowa budynkow przeznaczonych do
rozbiorki w Zalaczniku do niniejszych wyjasnien.
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